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T R I B U N A L E  D I  R O M A  

SE ZI ON E EE . I I .  

Perizia dell'Esperto ex art. 568 c.p.c. Ing. Crivelli Stefano, nell'Esecuzione Immobiliare 1179/2021 del 
R.G.E. 

promossa da 

        e per essa     

contro 
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INCARICO 

All'udienza del 25/05/2022, il sottoscritto Ing. Crivelli Stefano, con studio in Via Del Tavolato, 39 - 
00178 - Roma (RM), email ing.crivelli@gmail.com, PEC ing.crivelli@pec.ording.roma.it, Tel. 348 
3313508, veniva nominato Esperto ex art. 568 c.p.c. , accettando l'incarico e prestando giuramento. Il 
presente Elaborato sostituisce quello depositato nel Fascicolo Telematico in data 03/02/2023 per 
emendare un refuso in esso contenuto. 
 

PREMESSA 

Il bene oggetto di pignoramento è costituito dai seguenti immobili: 

Bene  - Appartamento ubicato a Roma (RM) in Via Esperide n. 62 (Piano I). 
 

DESCRIZIONE 

Appartamento al Primo Piano, distinto con l'Int. 2, facente parte del fabbricato di Via Esperide n. 62. Il 
fabbricato si trova in Zona Torre Angela (Zona Suburbana E15). Il Fabbricato è composto da quattro 
piani fuori terra. L’Appartamento (Interno 2, Piano 1) è identificato al Foglio 1020, Part. 1830, Sub. 4 
del Catasto Fabbricati di Roma ed è composto da ingresso, soggiorno, due camere, cucina, bagno, 
ripostiglio e due balconi. 

Per il bene in questione non è stato effettuato un accesso forzoso. 

 

LOTTO UNICO 

Il lotto è formato dai seguenti beni: 
Bene - Appartamento ubicato a Roma (RM) in Via Esperide n. 62 (Piano I). 
 

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567 

E' presente Certificato Notarile attestante risultanze visure catastali e registri immobiliari (All. 08). 
 

TITOLARITÀ 

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati: 

   (Proprietà 5/6 in regime di separazione dei beni + Proprietà 1/6). 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 

   (Proprietà 5/6 in regime di separazione dei beni + Proprietà 1/6). 

Vedere Certificato Notarile (All. 08). 
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CONFINI 

L'Appartamento confina con vano scala, distacco verso Via Esperide, distacco verso cortile 
condominiale, distacco verso altra proprietà, Unità Immobiliare facente parte di altra scala. 
 

CONSISTENZA 

Appartamento A/2 Superficie Lorda Coefficiente Superficie Convenzionale Altezza Piano 

Abitazione 92,00 mq 1,00 92,00 mq 3,00 ml ca I 

Balconi 24,00 mq 0,25 6,00 mq / I 

Totale superficie convenzionale: 98,00 mq  

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 

Vedere le allegate Planimetrie (All. 04) utilizzate per il calcolo della superficie attraverso riscontri 
metrici eseguiti a campione. 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 17/02/2010 al 23/11/2022   per 5/6 in regime di separazione dei beni 
  per 1/6 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1020, Part. 1830, Sub. 4 

Dal 11/02/2003 al 17/02/2010   per 1/6 
  per 4/6 

  per 1/6 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1020, Part. 1830, Sub. 4 

Dal 06/09/1995 al 11/02/2003   per 500/1000 
  per 500/1000 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1020, Part. 1830, Sub. 4 

Dal 20/12/1990 al 06/09/1995   per 500/1000 
  per 500/1000 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1020, Part. 1930, Sub. 4 

 

Data Nota Dati catastali 

06/09/1995 VARIAZIONE del 06/09/1995 Pratica n. 512412 in atti dal 06/06/2002 RETTIFICA 
DELLA PARTICELLA (n. 80011.1/1995) 

Catasto Fabbricati 
Fg. 1020, Part. 1830, Sub. 4 

20/12/1990 COSTITUZIONE in Atti dal 20/12/1990 (n. 15265/1985) Catasto Fabbricati 
Fg. 1020, Part. 1830, Sub. 4 

Vedere Allegati: All. 03 (Visure Storiche) ed All. 08 (Relazione Notarile). 
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DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento 

Bene Foglio Part. Sub. Z.C. Cat. Classe Consistenza Sup. Cat. Rendita Piano 

Appartamento 1020 1830 4 6 A/2 5 4,5 Vani 112 mq 627,50 € I 

Corrispondenza catastale 
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